
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 118, Ano XI

Bom Sucesso, 19 de Agosto de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo - Termo de Colaboração

Termo de Colaboração

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG - Torna público o extrato do Termo de Colaboração nº
17/2024. Objeto: a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação entre o Município e a
OSCIP para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações
direcionadas ao atendimento das necessidades da instituição, com prioridade no custeio das despesas com
manutenção e reforma da sede da associação e aquisição de bens permanentes, objetivos de relevância pública e
social definido no Plano de Trabalho. Entidade: Associação dos Alcoólicos Anônimos Noite Serena. Vlr: R$
7.413,60. Vigência: 16/08 a 30/11/2024. Assinatura: 16/08/2024. Secretaria Municipal de Assistência Social. Rui
Maurício Soares, Secretário.

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de resultado de licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 074/2024, Pregão Eletrônico N° 021/2024,
Ata de Registro de Preço N° 053/2024. OBJETO: Registro de preços, para, contratação de empresa
especializada, para prestação de serviços de lanternagem e pintura automotiva, para maximixar a
conservação dos veículos da frota municipal, da Prefeitura de Bom Sucesso-MG. Valor total: R$960.000,00
(novecentos e sessenta mil reais). Vigência: A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS terá validade de 12
(doze) meses a partir de sua assinatura. Empresa: REALCE CAR SUCESSO LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n° 17.634.571/0001-80.

 

 



Bom Sucesso, 19 de Agosto de 2024 - Edição Nº 118, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Publicação de Terceiros - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA
MICRORREGIÃO DE LAVRAS – CISLAV

ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DE LAVRAS

ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
PROCESSO Nº. 031/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DE LAVRAS –
CISLAV está com processo de PREGÃO ELETRÔNICO para Registro de preço para futura e eventual aquisição
de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e utensílios em geral para atendimento da demanda do Consórcio
Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras – CISLAV, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Maiores informações na sede do Consórcio à Rua Geraldo
Bertolucci, n°239, Monte Líbano 1 ou pelos telefones 3821-3918, 38224797, 38215807 ou pelo e-mail:
licitacao@cislav.com Data de Sessão: 02/09/2024 às 09h00.

Lavras, 19 de agosto de 2024

Sílvia Aparecida Olegário Gabriel
Agente de Contratação


		2024-08-19T19:32:53-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




